OTYET

Tlpunosxenne Ne 1

) M K pa B HH(:

[MOHHON

K
YHHK: it ceTn

"UHTepHeT" 0TYETOB O

GIOJKETHBIX aCCHT

i wa

MH(POPMAIHOHHOE 00ECTICYeHHE IeATENBHOCTH OPTaHOB TOCYIaPCTBEHHON BIACTH
cybbexToB Poccuiickoii deneparin 1 NOAAEPKKY CPEACTB MaccoBoi HHpopmaruu

0 PacX010BaHUHU OIO/UKETHBIX ACCHTHOBaHMIT Ha MH(OPMAaLHOHHOE 0fecrieyeHte 1eATEILHOCTH OPraHa rocy/1IapCTBEHHOI BjacTH cyobekToB Poccuiickoii
depepanuy M NOJAEPKKY CPEACTB MAcCOBOH HHPOpMAaTHH

HaumenoBanue oprana rocyaapcTBeHHOH
BIIAacTH CyObekTa P fickoii @

Hanwm

Ha | saBaps 2025 rona

803 Anvunncrpauus ['y6epraropa Bpsiackoit obmactu u [Tpasurenscrsa Bpsiackoit obmactu

cyOnexTa P

Denepanuu
TlepuouuHOCTS: TIOTYroA0Bast
€IMHUIA H3MEPEHNS: PYO.

BpsnHckas obnacte

nata

no OKITIO

no OKATO
(OKTMO)

no OKEN

KOJIbI

10.01.2025

10451554

15701000

383

KBK 1o BK

pas-
nena

Tozpas;
nena

HarpaBJIeHus
pacxoios

BUA
pacxoios

Koxa no OKIIJ]

TIpenver 3akynku/ uemb cyGeuauu

HaumeroBan#e HCTIOMHUTENS
KOHTpaKTa/ Ioy4aTens CyOcHann
(rpanra)

Ilens xouTpakTa/
obbem

Omnnara o
KOHTPAaKTaM/pacX Ol

TIPEOCT
cy6cuanii (rpaHTOB)

IO TIPENIOCT
cybeumam

2

3

4

6

7

8

9

01

7000098700

244

60.20.12.0000

Oxa3zaHue yCIIyrno CO3AaHuI0 H
Ppa3MeneHnIo HHQOPMAHOHHBIX
MaTepHaIoB (CI0)KETOB) O AESTEIbHOCTH
I'y6epuaropa bpsirckoii obmactu u
IIpaButenscta bpsHckoit o6mactu B a¢upe
TEeICKOMITAaHHHU IS Hy K] aIMHHUCTPALINH
I'y6epuaropau [IpaBurenscTBa bpsuckoit
obmactu (NedJ1-278 ot 25 mexabps 2023r)

Ouman GI'YII BI'TPK
I'TPK «bpsHCK»

963 095,65

963 095,65

01

04

7000098700

244

60.20.12.0000

Oxa3zaHue yCIIyrno CO3AaHuI0 H
Ppa3MeneHnIo HHYOPMAHOHHBIX
MaTepHaIoB (CI0)KETOB) O AESTEIbHOCTH
I'y6epuaropa bpsackoii obmactu u
IIpaButensctsa bpsHckoit o6mactu B a¢upe
TEIEeKOMITAaHHHU IS Hy K] aIMHHUCTPALINH
I'y6epuaropau [IpaBurenscTBa bpsuckoit
obmactu (NedJ1-66 ot 05 anpens 2024r)

Ouman GI'YII BI'TPK
I'TPK «bpsHCK»

950 854,14

950 854,14

01

04

7000098700

244

63.11.12.0000

OKa3aHne yCilyT o OATOTOBKE 1
Ppa3MeneHnIo HHGOPMAHOHHBIX
MaTepHaoB o aesTensHocTu I'ybepHaTopa
Bpsuckoit o6mactu u [IpaButenscta
BpsiHCKO# 061acTH  Ha PYCCKOSA3BIYHON
Bepcuu MHTepHeT- pecypcadeneparbHOro
HUH(POPMAILIMOHHOTO areHTCTBA IS HYXKI
anvunucTpamun I'y6epaaropa Bpsuckoit
obmactu u [IpaButenscra bpsHckoit
ofnactu (DI1-RA ot 0A Mag 2024r)

OI'VII "UudopmannorHOE
TenerpadHOe areHTCTBO
Poccuu (UTAP - TACC)

478 800,00

478 800,00

01

04

7000098700

244

60.20.12.0000

Oxa3zaHue yCIIyrno CO3AaHuI0 i
Ppa3MeneHnIo HHQOPMAHOHHBIX
MaTepHaIIoB (CI0)KETOB) O AESTEIbHOCTH
I'y6epuaropa bpsiHckoit obmactu u
IIpaButenscta bpsHckoit o6mactu B a¢upe
TeNCKOMITAaHHHU IS Hy K7 aIMHHUCTPALINH
I'y6epuaropau [IpaBurenscTBa bpsuckoit
obmactu (NeDA-02 ot 02 uronst 2024r)

Ouman GI'YII BI'TPK
I'TPK «bpsHCK»

964 197,20

964 197,20

01

04

7000098700

244

60.20.12.0000

Oxa3zaHue yCIIyr o CO3AaHuI0 i
Ppa3MeneHnIo HHQOPMAHOHHBIX
MaTepHaIIOB (CI0)KETOB) O AESTEIbHOCTH
I'y6epuaropa bpsirckoit obmactu u
IIpaButenscta bpsHckoit o6mactu B a¢upe
TEeIEeKOMITAaHHHU IS Hy K] aIMHHUCTPALINH
I'y6epuaropau [IpaBurenscTBa bpsuckoit
obmactu (NeDA-21 ot 09 cenrsbps 2024r)

Ouman OI'YII BI'TPK
I'TPK «bpsHCK»

610 836,60

610 836,60

3amecrurens I'ybepraropa bpsiHckoii obmacTu

WcnonHsiomas 00s3aHHOCTH HadaIbHUAKA
otziena PUHAHCOB, OyXTaITEPCKOTro ydeTa i

OTYETHOCTH

Hcnonuurens

"10" suBaps 2025r

COBETHHUK
(IOIKHOCTB)

Hroro:

3967 783,59

3967 783,59

10.B. Owmnenko

(moanucs)

(pacmmgpoBKa MOAMNCH )

H.B. bopucenko

(moanucs)

(pacmmgpoBKa MOAMNCH )

W.®. Humakosa

(moamnucs)

(pacmmgpoBKa MOAMNCH )




